ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Yên Thế.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2024, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn tổ chức kiểm tra tiến độ triển khai nhiệm vụ tổ chức Lễ hội

Kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, Trưởng Ban Tổ chức

Lễ hội Kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế - Chủ trì;

- Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Chủ tịch UBND huyện Yên Thế;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tổ chức thi công các hạng mục công trình

tại đình ba tầng mái, đền thờ Hoàng Hoa Thám và nghĩa quân Yên Thế; đơn vị

tổ chức sự kiện lễ hội (Sở VHTTDL và UBND huyện Yên Thế mời giúp);

2. Thời gian: 09 giờ 30 phút, ngày 08/3/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Khu di tích Khởi nghĩa Yên Thế, thị trấn Phồn Xương, huyện

Yên Thế.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

     + CVP, TH, TTTT, QTTV;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T21:05:23+0700

		2024-03-07T21:19:18+0700

		2024-03-07T21:19:49+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T21:20:02+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T21:20:18+0700